МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  М  1
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  ТРОИЦКОЕ »
НАНАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ  ;

ПРИКАЗ

от  27 сентября  2022 г . 	 К  129 - од

О  назначении  материально  ответственных  лиц
центра  «Точка  роста»

В  целях  реализации  системы  учёта  и  сохранности  имущества  и
материальных  ценностей , числящихся  на  балансе  структурного
подразделения  Центра  образования  естественно -научной  и  технологической
направленностей  «Точка  роста» МБОУ  СОШ  М  1 с . Троицкое ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить  материально  ответственных  лиц  за  использование
вверенного  имущества ,. с  которыми  заключается  письменный  договор  об
индивидуальной  материальной  ответственности :

Масловский  А .Э . - кабинет  технологии  (3Д-моделирование , БПЛА )

Рузанова  Н .А ., Мисевич  И .В . - кабинет  ОБЖ ;

Маслеев  А .В . - оборудование  для  занятий  шахматами ,
Мурзина  В .А. - кабинет  11, оборудование  для  занятий  по  информатике ,

Еео .
2. Нургутдинову  Т .Н ., заместителя  директора  по  АХЧ , назначить

ответственной  за  учет  и  сохранность  материальных  ценностей  центра  «Точка
роста».

3. Ибрагимовой  М .А ., секретарю , ознакомить  с  приказом  работников ,

на  которых  возлагается  материальная  ответственность .

4. Контроль  над  исполнением  приказа  возложить  на  Смирнову  М .В .,

заместителя  директора  по  ВР , руководителя  центра  «Точка  роста».

Директор  Е .Н . Сафронова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T11:04:13+0500